

# Årsredovisning

för

## Inmiko AB

559377-5355

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jesper Lindgren, Styrelseledamot

2024-10-15

Styrelsen för Inmiko AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att tillhandahålla redovisningstjänster, ekonomiska konsultationer, rådgivning inom ekonomi och administration samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kil.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 429	727
Resultat efter finansiella poster	415	318
Soliditet (%)	55,2	54,7

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Verksamheten startades upp under föregående räkenskapsår och detta är bolagets första räkenskapsår med verksamhet i 12 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	251 860	<b>276 860</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		251 860	-251 860	<b>0</b>
Utdelning vid extra stämma		-140 000		<b>-140 000</b>
Årets resultat			247 440	<b>247 440</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>111 860</b>	<b>247 440</b>	<b>384 300</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 860
årets vinst	247 440
	<b>359 300</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	359 300
	<b>359 300</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-04-27  
-2023-04-30  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 428 719

727 411

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 428 719**

**727 411**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-206 558

-139 436

Personalkostnader

2

-797 593

-269 624

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-11 367

0

**Summa rörelsekostnader**

**-1 015 518**

**-409 060**

**Rörelseresultat**

**413 201**

**318 351**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

976

39

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1

**Summa finansiella poster**

**976**

**38**

**Resultat efter finansiella poster**

**414 177**

**318 389**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-100 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-100 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**314 177**

**318 389**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-66 737

-66 529

**Årets resultat**

**247 440**

**251 860**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

50 633

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**50 633**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 633**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

157 509

293 626

Övriga fordringar

91 511

48 797

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 454

5 205

**Summa kortfristiga fordringar**

**357 474**

**347 628**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

432 582

158 722

**Summa kassa och bank**

**432 582**

**158 722**

**Summa omsättningstillgångar**

**790 056**

**506 350**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**840 689**

**506 350**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		111 860	0
Årets resultat		247 440	251 860
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>359 300</b>	<b>251 860</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>384 300</b>	<b>276 860</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 793	14 474
Leverantörsskulder		41 896	17 836
Skatteskulder		119 234	59 663
Övriga skulder		187 466	137 518
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>356 389</b>	<b>229 491</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>840 689</b>	<b>506 350</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-04-27 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	62 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 367	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 367</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 633</b>	<b>0</b>

Kil

*Jesper Lindgren*  
Jesper Lindgren  
Styrelseledamot  
2024-10-15